Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANA

Pf»Ç« doi Três Poderes DDD (0134) 72-1611 - CEP 86870

Excelentíssima Senhora Presidente da Gamara Municipal de Ivaiporã

INDICAÇÃO N2 500

LAUDELINO BELARMINO LEÃO, infra assinado, Vereador -

através -com assento nesta Casa de Leis

dessa Presidência, INDICAR

porã,

vem respeitosamente

ao Senhor Prefeito Municipal de Ivaí
o aproveitamento de uma fonte de ãgua potãvel

vir NOVA ALIANÇA desse precioso líquido

ciente ou por qualquer outra

para ser-
e se a mina for insufi-

razao nao puder ser aproveitada,
solicita a abertura de

de modo que

agua potável suficiente

poço arteziano, semi-arteziano ou outro,

a comunidade de Nova Aliança seja beneficiada com -

para o seu abastecimento.
Ivaiporã, 17 de junho de 1988

Láüdeíínd Belarmino Leao

JUSTIFICATIVA em plenário.

uawisia Mtifuci"? <js ivaiport
Lief i '"n xt ■ • *v> » • am

EmZQ_ . ,0k. / ? ^— - Q

«